Serv, Deteming.?nnmidg 2iall
Tras : ¥ = E?_ o

il FFB—ZUTS_— % CITF ALY I O T 1R l
L M e 4 FED 2015
-@ -—-;—.:. W B g . J
CITTA DI RAGUSA
SETTORE V

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro Generale] QGGETTO: APPROVAZIONE E LIQUIDAZIONE
Indata g FEB, 2015
DELLA SOMMA DI €95,00 COMPRESA IVA
N 17 AL SIG.S. E S
N. 32 Settore V. |pER RISARCIMENTO DANNI.
Data: 30/01/2015

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FONDI

Bilancio Capitolo. Funz. Serv. Interv. Impegno
205 1783.1 0] 04 05 3 AS

i
IL RAGIONIERE
/¢t

.

L’anno duemilaquindici, il giorno trenta del mese di gennaio
nell’ufficio del settore V su proposta del funzionario capo servizio
Geom. Franco Paparazzo il Dirigente Ing. Michele Scarpulla ha
adottato la seguente determinazione:



- VISTA listanza assunta al protocollo di questo Comune in data 10/01/2014
prot. n. 2089 del 13/01/2014 con la quale il Sig. S¢ ... E" " 8

ha chiesto il risarcimento dei danni occorsi alla propria autovettura “Daewoo
Clack” provocati dalla presenza di una buca non visibile nella sede stradale
mentre percorreva la via Australia all'altezza del civ. 28;

- PRESO ATTO di quanto riportato nella relazione redatta dagli agenti del
Comando di Polizia Municipale nel prontuario n. 1/2014;

- CONSIDERATO che la spesa per la riparazione del danno ammonta
complessivamente a €. 95,00 iva compresa come da fattura allegata della ditta

“F.lli Garzia S.r.l.%;
- VISTO l'art. 163 del D.Lgs. n. 267/2000;

- CHE in funzione delle somme assegnate con il Bilancio 2014 si ritiene di dover
impegnare per it primo mese del 2015 la somma di €. 95,00 rientrante nei 1/12
dell'intero importo assegnato con il Bilancio 2014;

- Visto l'art. 47, comma 1, lett. “D” dello Statuto di questo Comune pubblicato
sulla Gazzetta Ufficiale n. 26 del 22/05/1993;

- Considerato che la materia oggetto del presente provvedimento rientra tra le
attribuzioni dei Dirigenti indicate allart. 53 del vigente Regolamento di
organizzazione degli uffici e dei Servizi al quale rinvia;

- Visto il successivo art. 65 del medesimo Regolamento in ordine alla forma,
pubblicita ed efficacia delle Determinazioni Dirigenziali.

DETERMINA

1. Approvare e liquidare in favore del Sig. S. E St a
totale soddisfazione dei danni subiti ed espressi in premessa la somma
complessiva di € 95,00 comprensiva di IVA;

2. Imputare il superiore importo di euro €. 95,00 iva compresa al Cap. 1783.1
Funz. 0% Serv. (4 Int. ¢S — Bil.2us - Imp. 3495



3. Autorizzare I'Ufficio Ragioneria ad emettere mandato di pagamento;

4.Si da atto che non vengono superati i dodicesimi dello stanziamento
assestato dall’'ultimo bilancio approvato.

Allegati — Parte Integrante:
1) ISTANZA RISARCITORIA

Ii—funzienmm_'_ .S.
ﬂﬂuﬁﬁélﬁiéﬁcp_ arazzo
\‘3%\

IL DIRIGENTE DEL SETTORE V

Dott.Ingk?iiﬁeliﬁifngulla)
4 J

Da trasmettersi ai seguenti uffici: Ragioneria, Affari
Generali,

IL DIRIGENTE DEL SETTORE

dott. In%)bﬁziheii%jfarpulla)




SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI
PARERE DI REGOLARITA’ CONTABILE

Ai sensi degli artt. 147-Bis e 153, comma 5, del D.Lgs. 267/2000, e per quanto
previsto dall’art. 17 del Regolamento di Contabilita, si rilascia visto di regolarita
contabile e attestazione della copertura finanziaria.

Ragusa,@é?[zﬂ

IL DIRIGENTE DEL IO FINANZIARIO

Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’Albo
Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della stessa Determinazione

Dirigenziale, e di averne trasmesso copia al Segretario Generale.
Ragusa, ___ 13 FFB._201%

11 sottoscritto messo comunale attesta il compimento del suindicato periodo di

bblicazione e cioé dal.......... 13EEB 2B e vecene
AT L8 S i
Ragusa, L3 FEB. 205

IL MESSO COMUNALE




¥ —
Parte inteprante ¢ sostanziale -
della delenn%::dmme dirigenziale
N._{174 ¢ 09 FEB. 2015
R
CITTA’ DI RAGUSA Ragusa, 10.01.2014
AL
13 REN 201 SINDACO di Ragusa
PROT.N* 2083 presso UFFICIO TECNICO -
cAtL. Lo c1as. { Fasd - SETTCORE V
PIAZZA SAN GIQVANNI
97100 ~ RAGUSA
lo sottoscritto S E . 8 y residente a - -

in via ;. - - ), chiedo il rimborso delle Spese, ammontanti ad
Euro 95,00, da me sostenute per la riparazione del danno subito
dalla mia autovettura targata I'. © ' § a sequito di una buca sul
manto stradale. Preciso che 1l’incidente si @& verificato giorno
01/01/2014 alle ore 19,10 in via Australia a Ragusa e che lo
stesso & stato rilevato dalla pattuglia dei vigili urbani.

Allego alla presente copia della fattura della ditta F.11li Garzia
Srl.

DISTINTI SALUTI

- N

S. E' . 5
vEia = oo

97100 - RAGUSA

TEL.

CITTA' Dy RAG
UFFICIO E'ROTOCC"SJL?.Q
3

{10 6EN, 2014
ARRIVO

r 5
"t U oo, cud
AR ki1 v =]

G - cah s it

S A

£ e TS TV S NP U SR



